
 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 
Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1, 05-816 Michałowice 

tel.: 22 350 91 60; fax: 22 350 91 61; e-mail: cuw@michalowice.pl   
NIP: 534-15-60-582; REGON: 001189376 

www.cuw.michalowice.pl  
  

Reguły, dnia 19.08.2019 r.  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający – Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice zamieszcza informacje 
z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dowóz dzieci do szkół w dni nauki szkolnej w roku szkolnym 2018/2019 poprzez zakup 
biletów miesięcznych od 02.09.2019 do 26.06.2020 r.” (Numer sprawy: CUW.231.2.3.2019). 
1. W terminie składania ofert tj. do dnia 19.08.2019 r. do godz. 12:00 wpłynęły 3 oferty. Sesja otwarcia 

ofert miała miejsce 19.08.2019 r. o godz. 12:10 w CUW Gminy Michałowice, pok. 119 Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  

NUMER I NAZWA CZĘŚCI KWOTA BRUTTO 
Część 1 – Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Michałowicach 170 000,00 zł 

Część 2 – Dowóz uczniów do Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Komorowie. 60 000,00 zł 

Razem 230 000,00 zł 
 

2. Uzyskano następujące oferty na realizację zamówienia: 
 

Część 1 – Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Michałowicach 

NR 
OFERTY 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
CENA 

OFERTY 
BRUTTO 

NORMA 
EURO 

POJAZDÓW 

1 
Usługi Transportowe Zofia Wisińska 

Kienkówka 66 
21 – 450 Stoczek Łukowski 

259 200,00 V 

2 
Stalko Przybysz i Wspólnicy Sp. jawna 

ul. Poniatowskiego 65, 05 – 220 Zielonka 
147 744,00 V 

3 
Leszek Wnuk 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
ul. Targowa 38B, 05 – 816 Opacz Mała  

151 200,00 V, VI 

 

Część 2 – Dowóz uczniów do Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Komorowie 

NR 
OFERTY 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
CENA 

OFERTY 
BRUTTO 

NORMA 
EURO 

POJAZDÓW 

1 
Usługi Transportowe Zofia Wisińska 

Kienkówka 66 
21 – 450 Stoczek Łukowski 

108 000,00 V 

2 
Stalko Przybysz i Wspólnicy Sp. jawna 

ul. Poniatowskiego 65, 05 – 220 Zielonka 55 080,00 V 

3 
Leszek Wnuk 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
ul. Targowa 38B, 05 – 816 Opacz Mała  

58 000,00 VI 

UWAGA! Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcy w terminie 3 dni 
od dnia zamieszczenia na stronie nin. informacji, mają obowiązek przekazać Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w 
art. 24 ust. 1 pkt 23 przywołane ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym wykonawcą biorącym udział w tym samym postępowaniu nie prowadzą 
do zakłócenia konkurencji w postepowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

/-/Ewa Wierzgała 
 

Dyrektor CUW 
Gminy Michałowice 

Otrzymują:  

1) strona internetowa: www.cuw.michalowice.pl   
2) aa CUW.231.2.3.2019 


